
Modifiée le 22-05-2023

08/09/2023

LIGNE 74   Chabanas-Collège de Fontreyne LIGNE 74    Collège de Fontreyne-Chabanas

PERIODE SCOLAIRE Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE Lu, Ma, Je, Ve Me
Chemin de la Brêche 07:25 Collège de Fontreyne 17:10 12:10

Le Rigodon 07:26 Les Terrasses 17:12 12:12

Lesdiguières 07:27 Carrefour de St Jean 17:13 12:13

Les Quatre Vents 07:29 Bois de St Jean 17:14 12:14

Le Pavillon 07:30 Chaudefeuille 17:14 12:14

Chabanas 07:32 Chemin de la Carrière 17:15 12:15

Soleil Levant 07:33 Les Grandes Terres 17:16 12:16

Carrefour du Sénateur 07:35 Pré Malcombe 17:16 12:16

Ferme de l'Hôpital 07:37 Le Grand Morgon 17:17 12:17

Ecole des Eyssagnières 07:38 Les Genêts 17:18 12:18

Les Genêts 07:39 Ecole des Eyssagnières 17:19 12:19

Le Grand Morgon 07:41 Carrefour du Sénateur 17:20 12:20

Pré Malcombe 07:43 Soleil Levant 17:22 12:22

Viaduc 07:44 Chabanas 17:23 12:23

Bois de St Jean 07:45 Le Pavillon 17:25 12:25

Micropolis 07:46 Les Quatre Vents 17:26 12:26

Graffinel 07:47 Lesdiguières 17:28 12:28

Collège de Fontreyne 07:50 Le Rigodon 17:29 12:29

Chemin de la Brêche 17:30 12:30


